Повестка дня

заседания комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока 20 сентября 2023 года

Начало в 16.00, Зал заседаний комитетов Думы (3 этаж) (ул. Суханова, 3)

Вопрос 1 О внесении проекта решения Думы города Владивостока «О принятии муниципального акта города Владивостока «О внесении изменений в Устав города Владивостока»

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 2 О внесении проекта решения Думы города Владивостока «О назначении публичных слушаний, об утверждении Порядка учета предложений по проекту муниципального правового акта города Владивостока «О внесении изменений в Устав города Владивостока» и участия граждан в их обсуждении»

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 3 О проекте муниципального правового акта города Владивостока «О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока от 20.02.2015 № 169-МПА «Порядок применения к муниципальным служащим органов местного самоуправления Владивостокского городского округа взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (от 28.08.2023 № 167-ПР)

Докладывает: Иванов Иван Александрович, прокурор города Владивостока

Вопрос 4 О проекте муниципального правового акта города Владивостока «О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока от 05.02.2016 № 251-МПА «Порядок выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим органов местного самоуправления Владивостокского городского округа в связи с выходом на пенсию за выслугу лет» (от 13.07.2023

№ 153-ПР)

Докладывает: Стоценко Константин Александрович, заместитель главы администрации города Владивостока

Вопрос 5 О проекте решения Думы города Владивостока «О внесении изменений в приложение к решению Думы города Владивостока от 29.08.2012 № 905 «Об учреждении управления администрации города фонда Владивостока жилищного утверждении Положения об управлении содержания жилищного администрации города Владивостока» (ot 27.07.2023 № 159-ПР)

Докладывает: Фищук Тарас Григорьевич, заместитель главы администрации города Владивостока

Вопрос 6 O Думы города Владивостока проекте решения «О внесении изменений в приложение к решению Думы города 16.12.2021 № 651 Владивостока ОТ «Об учреждении административно-территориального островных управления территорий администрации города Владивостока и утверждении административно-территориальном Положения управлении администрации островных территорий города Владивостока» (от 31.07.2023 № 160-ПР)

Докладывает: Селюк Николай Андреевич, заместитель главы администрации города Владивостока

Вопрос 7 О проекте решения Думы города Владивостока «О внесении изменений в приложение к решению Думы города Владивостока от 29.08.2012 № 904 «Об учреждении управления культуры администрации города Владивостока и утверждении Положения об управлении культуры администрации города Владивостока» (от 10.08.2023 № 162-ПР)

Докладывает: Стегний Дарья Владимировна, заместитель главы администрации города Владивостока

Вопрос 8 Об утверждении плана работы комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока на IV квартал 2023 года

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 9 О внесении проекта решения Думы города Владивостока «Об утверждении плана работы Думы города Владивостока на IV квартал 2023 года»

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 10 О рассмотрении заявления об изменении границ территориального общественного самоуправления «Чайка» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 11 О рассмотрении заявления об установлении границ территориального общественного самоуправления «Луговая 39» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 12 О рассмотрении заявления об установлении границ территориального общественного самоуправления «Тополиная аллея» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 13 О рассмотрении заявления о ликвидации территориального общественного самоуправления «Пологая 72» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 14 О рассмотрении заявления об установлении границ территориального общественного самоуправления «Старцева» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 15 О внесении проекта решения Думы города Владивостока «О признании утратившим силу решения Думы города Владивостока от 24.06.2021 № 556 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Океан»

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока